
Fecha de Impresión:SMDIF VILLA DE ARRIAGAIndetec v6.23

18-May-15ESTADO DE SAN LUIS POTOSI6SACG3320

1Página:Estado de Actividades
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% % 2014  2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 1.50 27,381.00INGRESOS DE GESTIÓN

 27,381.00  1.50APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 1.50 27,381.00APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPERACIO

 98.50 1,800,000.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 1,800,000.00  98.50TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 98.50 1,800,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 100.00 1,827,381.00Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 83.78 1,434,174.43GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 1,038,693.48  60.68SERVICIOS PERSONALES

 50.19 859,097.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 2.82 48,271.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 7.50 128,325.08REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.18 3,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 154,455.19  9.02MATERIALES Y SUMINISTROS

 2.83 48,469.53MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.31 5,317.09ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.02 400.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 5.52 94,560.32COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.15 2,652.24VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.18 3,056.01HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 241,025.76  14.08SERVICIOS GENERALES

 2.38 40,710.84SERVICIOS BÁSICOS

 0.82 14,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 1.58 27,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.18 3,097.20SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 2.06 35,310.02SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 1.72 29,476.15SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 5.34 91,431.55SERVICIOS OFICIALES

 16.22 277,598.89TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 277,598.89  16.22AYUDAS SOCIALES

 16.22 277,598.89AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 100.00 1,711,773.32Total de Gastos y Otras Pérdidas

 115,607.68Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


